第４号様式（第９条関係）

水洗便所改造等特別助成金交付決定通知書

  年  月  日

              様

                        厚木市長

 次のとおり助成金の交付を決定したので通知します。

１ 決定区分 □ 助成金を交付する  □ 助成金を交付しない

２ 設置場所 厚木市

３ 決定理由

４ 助成金額                         円

５ 条 件

(1) 助成金は、ほかの目的には流用できません。
(2) 助成金額は、水洗化の工事完了後の完了検査において、市担当者の査定
 により決定しました。
(3) 偽りその他不正な手段で助成金の交付を受けたときは、助成金の全部又
 は、一部の返還を求めます。

備 考